Sit'ovy kabel CAT7 | S / FTP | Rl45 Zastrcka | RJ45 Zastrcka | 1.00 m | Snagless | Kulaty | LSZH |

Seda | Obalka

Specifikace produktu CCGP85420GY10:

Barva

Délka kabelu

Frekvence

Hodnota AWG

Konektor A

Konektor B

Material vodice

Maximalni Sirka pasma

plast' material kabel

Pocet produkt(l v baleni
Pokovovani konektort
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B

Snagless

Stineni

Seda

1.00 m

600 MHz

26

RJ45 Zastrcka
RJ45 Zastrcka
Méd'

10 Gbps

LSZH

1 kust
Pozlaceneé
Kulaty

Primy

Primy

Typ baleni
Typ kabelu

Velikost oplasténi kabelu

Obalka
CAT7

5.8 mm

511412810 278855||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1

1
50
100
150
180

Nedis

CCGP85420GY10
5412810278855
5412810339327
5412810338337

Envelope

1x PiMF CAT7 Network Cable

D x

150 mm
30 mm

350 mm
365 mm
355 mm
425 mm

230 mm
230 mm
180 mm
385 mm
300 mm
380 mm
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V (mm)

20 mm
80 mm
380 mm
405 mm
400 mm
330 mm

Hmotnost

56 g
56 g
3080 g
6820 g
7680 g
9720 ¢g
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https://Nedis.cz/CCGP85420GY10
https://Nedis.cz/CCGP85420GY10
https://Nedis.cz/CCGP85420GY10

